
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е   

От 28 марта 2025 года                                                             №19  

г.Никольск 

 

Об учреждении Доски Почета органов 

местного самоуправления Никольского 

муниципального округа  

 

В соответствии с частью 2 статьи 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 26 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 6 закона Вологодской 

области от 09.10.2007 №1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов 

муниципальной службы в Вологодской области», статьей 28 Устава Никольского 

муниципального округа, Представительное Собрание Никольского муниципального 

округа  

 

РЕШИЛО: 

 

1. Учредить Доску Почета органов местного самоуправления Никольского 

муниципального округа (далее – Доска Почета). 

2. Наделить администрацию Никольского муниципального округа 

полномочиями по утверждению Положения о Доске Почета, определению места 

размещения Доски Почета, оформлению Доски Почета. 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025, подлежит 

размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель  

Представительного Собрания 

Никольского муниципального  

округа Вологодской области 

_________________ О.Н. Баданина 

Глава Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

 

 

______________________ В.В. Панов 
 


